



Tietoa alkavasta vakuutuskaudesta / If Liittovakuutus

HINNANTARKISTUKSET

Muutokset Liittovakuutuksen hinnoissa perustuvat maksamiemme korvausten kehitykseen.

Lisäksi vakuutusmääriä on tarkistettu vakuutusehtojen mukaisesti indeksillä. Hoitokuluturvissa ja Matkustajaturvissa korotus on 2,25 %. Muissa henkilövakuutusturvissa korotus on 0,20 %.

MUUTOKSIA IFIN LIITTOVAKUUTUKSISSA

Liittovakuutuksen tapaturmavakuutuksessa noudatetaan ehtoa HEN 100.22. Tähän ehtoon ei tule muutoksia.

Matkavakuutusten henkilöturvissa noudatetaan matkavakuutusehtoa MAT 120.4. Vakuutusehtoja on selkeytetty ja niihin on tehty seuraavat muutokset:

Ehtoa on selvennetty siten, että vanhempansa tai isovanhempansa mukana matkustavalla alle 20-vuotiaalla lapsella tulee olla yhteisten meno- ja paluumatkojen lisäksi sama matkakohde kuin vanhemmalla/isovanhemmalla, jotta lapsi olisi vakuutettuna vanhemman/isovanhemman vakuutuksella. Samalla on tarkennettu sitä, mitä tarkoitetaan lapsen yksin matkustamisella. Lapsen yksin matkustamisella tarkoitetaan sekä matkaa kokonaan ilman vanhempaa/isovanhempaa että matkan sisällä aikana tehtävää, yöpymisen sisältävää matkaa eri matkakohteeseen ilman vanhempaa/isovanhempaa. (Ehtokohta 2.1). Iästä riippumatta yksin matkustavalla lapsella tulee olla oma matkavakuutus.

Ehtoihin on selvennetty, keneen kohdistuvia matkan peruuntumiskuluja voidaan korvata vakuutetun henkilön matkustajaturvasta. Korvattavia eivät ole sellaiset matkan peruuntumiskulut, jotka kohdistuvat muiden saman matkan matkustajien laskennalliseen osuuteen matkakustannuksista. (Ehtokohta 3.1.2). Tällä tarkoitetaan sitä, että jos matkalle on lähdessä esimerkiksi kolme kaveria, niin vakuutettumme vakuutuksesta ei korvata kuin hänen oma osuutensa matkan peruuntumiskuluista, vaikka hän olisi maksanut koko matkan.

Matkan keskeytymisen korvaamisen edellytyksiä on selvennetty. Korvauksen maksaminen edellyttää, että keskeytymisen syy ei saa olla ilmennyt ennen vakuutusturvan tekemistä, matkan varaamista eikä matkan alkamista. (Ehtokohta 3.1.3)

Ehtokohtaa on tarkennettu siten, että evakuoinnin matkakohteesta tulee tapahtua 21 päivän kuluessa Suomen ulkoministeriön antamasta poistumissuosituksesta. (Ehtokohta 3.1.6). Korvaus evakuoinnista voidaan evätä, jos matkustaja jää tarpeettomasti matkakohteeseen pidemmäksi aikaa, vaikka hänellä on ollut mahdollisuus poistua kohteesta 21 päivän kuluessa.

Matkan keskeytymisen korvaamista kriisiturvasta on tarkennettu siten, että matkan uudelleenjärjestelyt tulee aloittaa 48 tunnin kuluessa korvaukseen oikeuttavasta tapahtumasta. (Ehtokohta 3.1.7). Matkan uudelleenjärjestelyjen aloittamiseksi katsotaan esimerkiksi yhteydenotto matkanjärjestäjään.